
ZARZĄDZENIE NR 38.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Uchwały Nr XXV.3.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r. oraz 
Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 458 943,00 35 921,00 10 494 864,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 916 720,00 35 921,00 4 952 641,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 916 720,00 35 921,00 4 952 641,00
801 Oświata i wychowanie 161 900,00 29 330,00 191 230,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 800,00 29 337,00 69 137,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 800,00 29 337,00 69 137,00

80104 Przedszkola 122 100,00 -7,00 122 093,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 100,00 -7,00 122 093,00

852 Pomoc społeczna 1 154 660,00 142 979,00 1 297 639,00
85295 Pozostała działalność 897 460,00 142 979,00 1 040 439,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

685 585,00 114 948,78 800 533,78

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

127 875,00 21 441,22 149 316,22

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 589,00 6 589,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 360,00 68 360,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 360,00 68 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 360,00 68 360,00

855 Rodzina 9 176 024,00 149,00 9 176 173,00
85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 149,00 173,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24,00 149,00 173,00

Razem: 23 789 393,28 276 739,00 24 066 132,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 458 950,00 23 260,00 2 482 210,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 127 900,00 23 260,00 151 160,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 44 750,00 23 260,00 68 010,00

Razem: 4 389 080,00 23 260,00 4 412 340,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 876 031,00 -33 947,00 842 084,00

60016 Drogi publiczne gminne 876 031,00 -33 947,00 842 084,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 550,00 -33 947,00 723 603,00

750 Administracja publiczna 2 871 801,00 -2 070,44 2 869 730,56
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 503 133,00 -2 070,44 2 501 062,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 000,00 -10 000,00 1 227 000,00
4430 Różne opłaty i składki 18 350,00 -1 525,00 16 825,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 1 525,00 1 525,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 000,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 622,44 -2 070,44 130 552,00

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 0,00 7 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 727,00 -1 074,00 5 653,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 966,90 966,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 107,10 107,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 200,00 5 000,00 93 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 88 200,00 5 000,00 93 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 698,00 5 605,06 37 303,06
80195 Pozostała działalność 0,00 5 605,06 5 605,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 992,00 2 992,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 613,06 2 613,06
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 809 447,85 95 947,00 1 905 394,85

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 544,28 12 000,00 68 544,28
4300 Zakup usług pozostałych 56 544,28 12 000,00 68 544,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 526,00 48 947,00 414 473,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 026,00 48 947,00 118 973,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 318 822,00 35 000,00 353 822,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 50 000,00 133 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 022,00 -15 000,00 189 022,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 483,00 0,00 1 494 483,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 879,00 -95 000,00 974 879,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 650 000,00 -95 000,00 555 000,00

92116 Biblioteki 403 430,00 95 000,00 498 430,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 300 000,00 95 000,00 395 000,00

Razem: 9 272 038,85 70 534,62 9 342 573,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 64 664,80 23 260,00 87 924,80

85153 Zwalczanie narkomanii 6 500,00 7 000,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00 11 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 164,80 16 260,00 74 424,80
4300 Zakup usług pozostałych 13 864,80 14 260,00 28 124,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 545 269,00 177 723,00 1 722 992,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 428,00 34 744,00 279 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 400,00 34 744,00 180 144,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -300,00 12 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

85295 Pozostała działalność 897 460,00 142 979,00 1 040 439,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 738,00 3 738,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 807,00 84 279,28 101 086,28
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 15 720,72 18 854,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 670,00 670,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00 25 284,00 28 294,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,00 4 716,00 5 277,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,00 92,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,00 5 385,50 5 796,50
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 1 004,50 1 081,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 339,00 1 339,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 744,00 33 616,00 93 360,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 744,00 33 616,00 93 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 744,00 33 616,00 93 360,00
855 Rodzina 9 321 565,00 149,00 9 321 714,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 0,00 5 857 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 806 910,00 -300,00 5 806 610,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 989,00 -300,00 2 847 689,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00 149,00 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 149,00 173,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 904,00 0,00 117 904,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -300,00 6 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

Razem: 11 026 242,80 234 748,00 11 260 990,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 853 100,00 61 266,00 5 914 366,00

80101 Szkoły podstawowe 4 852 351,00 -12 825,00 4 839 526,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 976 800,00 -58 746,00 2 918 054,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45 921,00 45 921,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 200,00 30 337,00 259 537,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 29 337,00 195 337,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 383 099,00 1 000,00 384 099,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

77 341,00 41 754,00 119 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 41 254,00 96 254,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

285 109,00 1 000,00 286 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 1 000,00 201 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 451 400,00 1 000,00 452 400,00

85401 Świetlice szkolne 451 400,00 1 000,00 452 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 679,00 1 000,00 329 679,00

Razem: 6 304 500,00 62 266,00 6 366 766,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 537 720,00 -7,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 267 160,00 -307,00 1 266 853,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00 -1 307,00 852 693,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 760,00 300,00 266 060,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

Razem: 1 537 720,00 -7,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 598 504,00 10 600,00 609 104,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598 504,00 10 600,00 609 104,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 3 400,00 403 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -1 480,00 24 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,00 6 300,00 76 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 480,00 10 480,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 900,00 1 900,00

801 Oświata i wychowanie 782 900,00 -77 600,00 705 300,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 400,00 -77 600,00 420 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 -75 700,00 414 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -1 900,00 0,00

Razem: 1 381 404,00 -67 000,00 1 314 404,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 288 960,00 0,00 288 960,00

85295 Pozostała działalność 288 960,00 0,00 288 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -500,00 17 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

Razem: 288 960,00 0,00 288 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B5AD7-4252-46DB-B515-5B457621FFB0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




